PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2024

 №  424
Об утрате статуса единой теплоснабжающей
организации Обществом с ограниченной

ответственностью «ТЕПЛОМОДУЛЬ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», абзацем шестым пункта 13, пунктами 16 – 18 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Ржевского муниципального округа Тверской области, Администрация Ржевского муниципального округа Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать Общество с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОМОДУЛЬ» (ОГРН 1236900007960, ИНН 6914021702) утратившим статус единой теплоснабжающей организации в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования Ржевский муниципальный округ Тверской области для микрорайонов  «Новые краны» и «Гарнизон» в границах зоны деятельности котельной, расположенной по адресу: Тверская область, город Ржев, улица Краностроителей, дом 32.
2. В течение трёх рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить на официальном сайте муниципального образования Ржевского муниципального округа Тверской области www.городржев.рф  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
1) настоящее постановление;
2) предложение теплоснабжающим и (или) теплосетевым организациям подать заявку о присвоении им статуса единой теплоснабжающей организации в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования Ржевский муниципальный округ Тверской области для микрорайонов  «Новые краны» и «Гарнизон» в границах зоны деятельности котельной, расположенной по адресу: Тверская область, город  Ржев, улица Краностроителей, дом 32.
3. Обществу с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОМОДУЛЬ» обеспечить исполнение обязанностей, предусмотренных пунктом 18 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на сайте муниципального образования Ржевского муниципального округа Тверской области www.городржев.рф  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ржевская правда».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области Касаткина А.Е.

Глава Ржевского муниципального
округа Тверской области

                                                  Р.С. Крылов
_1707037035.doc
[image: image1.png]